CÂMARA DOS DEPUTADOS

Requerimento de Retirada de Tramitação nº , 2020

(Do Sr. EMANUEL PINHEIRO NETO)

Requer a retirada de tramitação e o
arquivamento do Projeto de Lei nº 5386,
de 2019 de minha autoria dispõe sobre a
suspensão qualificada do processo,
acrescentando dispositivos da Lei nº
11.340, de 7 de agosto de 2006 - Lei
Maria da Penha, e dá outras
providências.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 104, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o

arquivamento do Projeto de Lei nº 5386, de 2019 de minha autoria dispõe

sobre a suspensão qualificada do processo, acrescentando dispositivos da Lei

nº 11.340, de 7 de agosto de 2006 - Lei Maria da Penha, e dá outras

providências.

Sala das sessões, em       de           de 2020

               EMANUEL PINHEIRO NETO

                                                  Deputado Federal PTB/MT

RE
Q

 n
.4

37
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

03
/2

02
0

14
:5

4